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انعکاس اخبار ورزش ایران
7منهای فوتبال

تعیین سرپرست برای سه‌گانه
یکی از فدراسیون‌هایی که بزودی 

با سرپرست اداره می‌شوند، سه‌گانه 
است. در همین راستا، مدیر کل دفتر 
امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی 

از تعیین سرپرست برای فدراسیون 
سه‌گانه طی چند روز آینده خبر می‌دهد: 

» برای این فدراسیون چند گزینه 
به‌عنوان سرپرست مطرح است که طی 

چند روز آینده سرپرست این فدراسیون 
از سوی وزیر ورزش و جوانان معرفی و 

اعلام می‌شود.«

ZOOM

کمیته انضباطی هندبال 
حکم تیم دشتستان را داد

۱۰۰ میلیون و سقوط 
به لیگ دسته دو

نضباطی فدراسیون  کمیته ا
هندبال تیم دشتستان را که دو 
غیبت در رقابت‌های لیگ برتر 
داشت، به ۱۰۰ میلیون تومان 
جزای نقدی و سقوط به لیگ 
دسته دوم محکوم کرد. پس 
از غیبت تیم هندبال نخلستان 
دشتستان در دو دیدار لیگ برتر 
هندبال مردان نشست کمیته 
انضباطی فدراسیون هندبال 
در این باره تشکیل و رأی این 
کمیته به شرح زیر اعلام شد:» 
در خصوص تخلف تیم هندبال 
باشگاه نخلستان دشتستان دائر 
بر عدم حضور در مسابقه لیگ 
برتر مقابل تیم فولاد مبارکه 
سپاهان اصفهان و تیم رعد 
پدافند البرز این کمیته با بررسی 
جمیع اوراق و محتویات پرونده 
وفق مواد ۵۵ و ۳۹ و ۴۰ آیین نامه 
انضباطی مصوب ۱۴۰۰ نتیجه هر 
دو مسابقه را ۱۰ بر صفر به نفع 
تیم‌های مقابل اعام و باشگاه 
نخلستان دشتستان را از دور 
مسابقات خارج و به پرداخت 
مبلغ یک میلیارد ریال جزای 
نقدی و سقوط به لیگ دسته دو 
محکوم می‌‌کند. همچنین آقای 
جلال‌الدین برزگر به‌مدت ۵ 
سال از هرگونه فعالیت در رشته 
ورزشی هندبال محروم خواهد 
شد و شهرستان دشتستان 
به‌مدت ۳ سال از تیم‌داری در 
رده‌های لیگ برتر و لیگ دسته 

یک محروم خواهد بود.«

دیدار لیگ ملت‌های والیبال

احتمال غیبت میلاد 
عبادی‌پور در چند 

بازی
شنیده شده میاد عبادی‌پور 
دگی  ا نو خا ئل  مسا لیل  به‌د
ممکن است یک هفته از لیگ 
ملت‌های ۲۰۲۳، تیم ملی را 
همراهی نکند. مرحله مقدماتی 
مسابقات والیبال لیگ ملت‌ها 
۲۰۲۳ با حضور ۱۶ تیم از ۱۶ 
خرداد آغاز می‌شود. هفته اول 
این رقابت‌ها از ۱۶ تا ۲۱ خرداد 
به میزبانی دو کشور کانادا و ژاپن 
برگزار می‌شود و تیم ملی ایران 
در هفته نخست و به میزبانی 
ژاپن با ژاپن، لهستان، چین و 
اسلوونی رقابت می‌کند. شنیده 
شده میاد عبادی‌پور یکی از 
اصلی‌ترین بازیکنان ایران در یک 
هفته از لیگ ملت‌ها به‌دلیل 
مسائل خانوادگی تیم ملی را 
همراهی نمی‌کند. هنوز زمان 
دقیق غیبت عبادی‌پور مشخص 
نیست اما خبرها حکایت از 

غیبت احتمالی او دارد.

 تمدید تندروان 
با تیم قهرمان

سرمربی تیم والیبال شهداب 
یزد، قرارداد خود را با این تیم 
تمدید کرد. محمدرضا تندروان، 
سرمربی تیم والیبال شهداب 
یزد که در فصل گذشته به‌عنوان 
قهرمانی لیگ برتر رسید، قرارداد 
خود را با این تیم برای 2 سال 
دیگر تمدید کرد. پیش از این، 
رضا عابدینی و مهدی مهدوی 
نیز قرارداد خود را با تیم شهداب 
یزد تمدید کرده بودند. شهداب 
یزد، نماینده ایران در مسابقات 
والیبال قهرمانی باشگاه‌های 

آسیا خواهد بود.

نوشاد عالمیان که در رده 54 دنیا قرار دارد، امیدوار به کسب سهمیه 
المپیک از طریق رنکینگ جهانی است. ملی‌پوش پینگ‌پنگ ایران 
می‌گوید: »باید تلاش کنم که در تمام مسابقات حضور داشته باشم. 
اگر همین روند را حفظ کنم، می‌توانم از طریق رنکینگ، سهمیه المپیک 
بگیرم و خودم فکر می‌کنم که می‌توانم جزو ۲۰ نفر اول رنکینگ جهان 

هم قرار بگیرم و حتی شاید بتوانم بالاتر از آن هم بروم.«

نوشاد عالمیان:

می‌توانم جزو ۲۰ نفر اول رنکینگ جهان باشم

مربی سابق تیم ملی تیراندازی ایران و سرمربی فعلی اندونزی، از تماس 
فدراسیون با او می‌گوید: »مسئولان فدراسیون با من تماسی نداشته‌اند، جز 
همین اواخر که درباره تشکیل اردو پیگیری کردند. آن‌هم برای این است که 
اندونزی به لحاظ فشنگ و مهمات دچار مشکل نیست. پیش از این هم ما از 
این روش برای رفع مشکلات تیم ملی استفاده می‌کردیم اما گویا با افزایش 

قیمت ارز، این کار هم برای فدراسیون ایران سخت شده است.«

علیرضا اینانلو:

برای حضور تیم ملی در اندونزی با من تماس گرفتند

حسین وفایی اسنوکرباز ایران که به زودی در رقابت‌های مقدماتی قهرمانی 
جهان شرکت می‌کند، می‌گوید: »اگر به اندازه کافی خوب باشم، می‌توانم 
سهمیه کسب کنم. هیچ ترسی از هیچ سالنی ندارم، از هر لحظه‌ای که 
بازی می‌کنم لذت می‌برم، فقط دوست دارم اسنوکر بازی کنم.« مرد شماره 
۲۳ جهان یک سال پیش در دور اول مقابل جاد ترامپ شکست خورد اما 

بسیاری معتقدند او امسال بهتر از قبل عمل می‌کند.

حسین وفایی:

از هر لحظه‌ای که بازی می‌کنم، لذت می‌برم

 zخبر

لیگ ملت‌های 
2023 را می‌توان 

حساس‌ترین دوره 
این رقابت‌ها 

در طول تاریخ 
آن دانست که 
مخصوصاً برای 

تیم‌هایی که 
شانس کمی برای 

المپیکی شدن 
در رقابت‌های 

انتخابی را دارند، 
کسب رتبه بهتر 

در آن حکم مرگ و 
زندگی را دارد

نی  یا ه پا وزارت ورزش که در ما
سال گذشته تعداد قابل توجهی از 
مجامع انتخاباتی را برگزار و تکلیف 
فدراسیون‌ها را مشخص است، 
همچنان با 12 فدراسیونی مواجه 
است که باید برای برگزاری مجامع 

انتخاباتی‌شان برنامه‌ریزی کند.
علاوه بر فدراسیون‌هایی که امسال 
دوره چهار ساله مدیریت‌شان تمام 
می‌شود، 12 فدراسیون از سال قبل 
بلاتکلیف مانده‌اند که برای برگزار 
نشدن انتخابات هر کدام‌شان دلیل 

خاصی وجود دارد. بوکس، آمادگی 
جسمانی، فدراسیون روستایی و بازی 
های بومی و محلی، ورزش کارگری، 
همگانی، ساحلی دریایی، بادبانی و 
سوارکاری از جمله فدراسیون‌هایی 
هستند که رئیس ندارند و با سرپرست 
اداره می‌شوند. از بین اینها تعدادی تازه 
وارد هستند، مانند ساحلی دریایی، 
بادبانی و آمادگی جسمانی که با تصمیم 
وزارت ورزش به جمع فدراسیون‌ها 
اضافه شدند. شرایط برگزاری انتخابات 
این فدراسیون‌ها به این زودی فراهم 

نمی‌شود؛ چراکه باید ابتدا هیأت‌‌های 
شان شکل بگیرند و کار خود را آغاز 
کنند. در این فدراسیون‌ها هنوز ترکیب 
اعضای مجمع مشخص نشده و باید 
دید که آیا مطابق با اساسنامه سایر 
رشته‌ها پیش می‌روند یا اینکه با 
توجه به ماهیت متفاوت‌شان، ترکیب 

اعضای مجمع‌شان فرق می‌کند.
آرش فرهادیان، مدیرکل دفتر امور 
مشترک فدراسیون‌های ورزشی با 
اشاره به این 12 فدراسیون که رئیس 
ندارند، می‌گوید:» در حال حاضر ۱۲ 

فدراسیون با سرپرست اداره می‌شوند، 
به محض این که روال قانونی انتخابات 
طی شود، مجامع این فدراسیون‌ها 
را برگزار می‌کنیم. البته دوره ریاست 
هشت فدراسیون دیگر نیز امسال 
به پایان می‌رسد که با این حساب 
در مجموع امسال باید انتخابات ۲۰ 

فدراسیون را برگزار کنیم.«
با توجه به هشت فدراسیونی‌ که 
م  تما ن  یاست‌شا ر ره  دو ل  مسا ا
می‌شود، وزارت ورزش چاره‌ای ندارد 
جز اینکه در همین ماه‌های ابتدای 

سال نسبت به برگزاری مجامعی که از 
سال قبل مانده، اقدام کند و انتخابات 
آنهایی که مانند تازه وارد‌ها مشکل 
ساختاری ندارند را زودتر برگزار کند، 
در غیر اینصورت شرایطی که در دو 
ماه پایانی سال قبل به وجود آمد، پیش 
می‌آید. ضمن اینکه امسال بازی‌های 
آسیایی هم در پیش است و بعید به 
نظر می‌رسد وزارت ورزش در شهریور 
و مهر، اقدام به برگزاری انتخابات کند. 
پس باید از فاصله زمانی اردیبهشت تا 

مرداد بیشترین بهره را برد.

12 فدراسیون بلاتکلیف، بجا مانده از سال قبل

20 مجمع انتخاباتی پیش روی وزارت ورزش

 zسوژه

برنامه فشرده والیبال در لیگ ملت‌های برنامه فشرده والیبال در لیگ ملت‌های 20232023

حساس‌تر از همیشهحساس‌تر از همیشه

طولانی‌ترین تورنمنت هرساله 
ز  لیبال امسال هم ا ا دنیای و
خردادماه آغاز می‌شود و تا اول 

مرداد ادامه خواهد داشت. 
یک ماه و نیم رقابت 16 تیم برتر 
دنیا که از 16 خرداد آغاز می‌شود 
ــه طول خواهد انجامید.  و 45 روز ب
تیم ایران هم که دیگر تبدیل 
به پای ثابت رقابت‌ها شده و 
یازدهمین حضور خود را تجربه 

خواهد کرد.
لیگ ملت‌ها که البته از سال 
2018 از لیگ جهانی تغییر نام 
داده، در این دوره با حضور 16 تیم 
کانادا، امریکا، آرژانتین، ایتالیا، کوبا، 
آلمان، هلند، برزیل، ژاپن، فرانسه، 
چین، ایران، لهستان، صربستان، 
بلغارستان و اسلوونی در گروه 

مردان پیگیری خواهد شد.
به این ترتیب قرار است پنجمین 
دوره لیگ ملت‌ها در سال 2023 
برگزار شود. دوره‌ای که شاید 
مهم‌ترین دوره از آغاز پیدایش این 
رقابت‌ها با نام لیگ جهانی باشد، 
چراکه رده‌بندی جهانی در پایان 
این رقابت‌ها، یکی از موارد اصلی 
ــه  در تعیین تیم‌های صعودکننده ب

المپیک خواهد بود. 
را   2023 لیگ ملت‌های  پس 
می‌توان حساس‌ترین دوره این 
رقابت‌ها در طول تاریخ آن دانست 
که مخصوصاً برای تیم‌هایی که 
ــرای المپیکی شدن  شانس کمی ب
در رقابت‌های انتخابی را دارند، 
کسب رتبه بهتر در آن حکم مرگ و 

زندگی را دارد.
 

12 بازی مقدماتی در یک ماه
براساس برنامه اعلامی فدراسیون 
جهانی والیبال، هفته نخست لیگ 
ــی دو شهر  ــه میزبان ملت‌ها 2023 ب
اوتاوا در کانادا و ناگویای ژاپن از 6 

تا 11 ژوئن برابر با 16 تا 21 خرداد 
1402 برگزار می‌شود و شاگردان 
بهروز عطایی این هفته در ناگویا 
به مصاف تیم‌های ژاپن، لهستان، 

چین و اسلوونی می‌روند.
هفته دوم به میزبانی روتردام 
هلند و اورلئان در فرانسه از 20 تا 
25 ژوئن )30 خرداد تا 4 تیرماه( 
برگزار خواهد شد که مردان والیبال 
ایران در روتردام با تیم‌های آلمان، 
، امریکا و هلند روبه‌رو  لیا یتا  ا

خواهند شد.
همچنین هفته سوم و پایانی مرحله 
مقدماتی لیگ ملت‌ها 2023 از 4 تا 
9 جولای برابر با 13 تا 18 تیرماه سال 
آینده در دو شهر آناهایم امریکا و 
پاسای فیلیپین برگزار می‌شود و 
تیم ملی والیبال ایران در آناهایم 
ــر فرانسه، بلغارستان، آرژانتین  براب

و کوبا صف‌آرایی خواهد کرد.
مردان والیبال ایران در مرحله 
مقدماتی با تیم‌های برزیل، کانادا 
و صربستان بازی نخواهند کرد.

ر  دو ی  رها ا ید د می  تما یج  نتا

مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال 
در یک جدول ثبت می‌شود و در 
پایان مرحله گروهی هفت تیم برتر 
به مرحله نهایی صعود می‌کنند 
ــم لهستان هشت  ــه همراه تی که ب
تیم مرحله نهایی این رقابت‌ها 

خواهند بود.
فدراسیون جهانی والیبال شهر 
نسک لهستان را به‌عنوان  گدا
میزبان مرحله نهایی لیگ ملت‌ها 
2023 در گروه مردان معرفی کرده 
است که این رقابت‌ها از 28 تیرماه 
سال 1402 آغاز می‌شود و به‌مدت 
پنج روز تا یکم مرداد با حضور 
ــه مقدماتی و  ــر مرحل هفت تیم برت

میزبان پیگیری خواهد شد.

برنامه 12 مسابقه تیم ایران 
در مرحله مقدماتی

هفته نخست – ناگویا – ژاپن:
سه‌‌شنبه 16 خرداد: ایران – ژاپن، 

ساعت 14:10
یران –  ا د:  18 خردا پنجشنبه 

12 :30 ن، ساعت  لهستا

شنبه 20 خرداد: ایران – چین، 
ساعت 10:10

یکشنبه 21 خرداد: ایران – اسلوونی، 
ساعت 7:10

 
هفته دوم – روتردام – هلند:

سه‎شنبه 30 خرداد: ایران – آلمان، 
ساعت 14:30

چهارشنبه 31 خرداد: ایران – ایتالیا، 
ساعت 14:30

جمعه دوم تیر: ایران – امریکا، 
ساعت 18

شنبه سوم تیر: ایران – هلند، 
ساعت 18:30

 
هفته سوم – آناهایم – امریکا:

چهارشنبه 14 تیر: ایران – فرانسه؛ 
ساعت 10

جمعه 16 تیر: ایران – بلغارستان، 
ساعت 5 بامداد

یکشنبه 18 تیر: ایران – آرژانتین، 
ساعت 1:30 بامداد

یکشنبه 18 تیر: ایران – کوبا، 
22 ساعت 

 zگزارش

محسن آجرلو
روزنامه‌نگار


